

# Årsredovisning

för

## Nextsys Consulting AB

559133-3116

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Hällkvist, Styrelseledamot  
2023-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Nextsys Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att sälja konsulttjänster inom IT-branschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 148	3 156	3 172 857	3 500 870
Resultat efter finansiella poster	537	1 105	275 681	714 744
Soliditet (%)	29,1	40,7	14,7	58,2

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga att verksamheten låg vilande i några månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 072	859 832	<b>962 904</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		859 832	-859 832	<b>0</b>
Årets resultat			424 484	<b>424 484</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 904</b>	<b>424 484</b>	<b>587 388</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	112 903
årets vinst	424 484
	<b>537 387</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	137 387
	<b>537 387</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 148 412	3 155 752
Övriga rörelseintäkter		3 498	7 181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 151 910</b>	<b>3 162 933</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-215 820
Övriga externa kostnader		-244 171	-344 174
Personalkostnader	2	-328 683	-1 453 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 000	-42 000
Övriga rörelsekostnader		-140	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-614 994</b>	<b>-2 055 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>536 916</b>	<b>1 107 402</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-92	-2 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-92</b>	<b>-2 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>536 824</b>	<b>1 105 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 100	-21 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 100</b>	<b>-21 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>534 724</b>	<b>1 084 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 240	-224 282
<b>Årets resultat</b>		<b>424 484</b>	<b>859 832</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	126 000	168 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 000</b>	<b>168 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 000</b>	<b>168 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 104	314 563
Övriga fordringar		0	32 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 450	295 215
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>443 554</b>	<b>642 525</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 508 916	1 597 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 508 916</b>	<b>1 597 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 952 470</b>	<b>2 240 138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 078 470</b>	<b>2 408 138</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		112 903	53 072
Årets resultat		424 484	859 832
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>537 387</b>	<b>912 904</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>587 387</b>	<b>962 904</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		23 100	21 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>23 100</b>	<b>21 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		105 517	21 095
Skulder till koncernföretag		1 181 821	905 935
Skatteskulder		20 623	160 769
Övriga skulder		117 907	155 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 115	181 272
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 467 983</b>	<b>1 424 234</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 078 470</b>	<b>2 408 138</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	0
Inköp	0	210 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>210 000</b>
Ingående avskrivningar	-42 000	0
Årets avskrivningar	-42 000	-42 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 000</b>	<b>-42 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 000</b>	<b>168 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Sterneborg, Ekonomibyran Geab AB

Uppsala 2023-05-25

*Mikael Hållkvist*  
Mikael Hållkvist  
Verkställande direktör